平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
 売上高は予想数値を若干下回りますが、利益面では売上総利益率の向上、経費の節減効果等により、営業利益、経常
利益、四半期純利益共に予想数値を上回る見込みです。
 なお、平成26年３月期通期の業績予想につきましては、景気の見通しをはじめ不透明な要因も多く予断を許さない状況が
続くものと予想しており、前回公表した業績予想数値を変更しておりません。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月25日
各 位

上場会社名 株式会社 キング
代表者 取締役社長 山田 幸雄
（コード番号 8118）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理部門管掌 石井 修二
（TEL 03-5434-7282）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,540 480 610 345 17.75
今回修正予想(B) 6,425 595 770 460 23.70
増減額(B-A) △115 115 160 115
増減率(%) △1.8 24.0 26.2 33.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

6,476 489 610 364 17.16